[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

р. п. Духовницкое
            от «20» июля 2021года №146-р
Об исполнении бюджета

Духовницкого муниципального района

за I полугодие 2021 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Духовницком муниципальном районе:

1. Утвердить отчет об исполнение бюджета Духовницкого муниципального района за I полугодие 2021 года по доходам в объеме 168157,0 тыс. рублей, по расходам в объеме 158880,5 тыс. рублей, по источникам внутреннего финансирования профицита районного бюджета в объеме 9276,5 тыс. рублей.

2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Духовницкого

муниципального района

К.В. Нестеров